CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE5

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 005/2026 - VCM

Limeira do Oeste — MG, 8 de janeiro de 2026.

Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho teuHb
Prefeito
Limeira do Oeste-MG

1:
++ E eio EEpa t

EO Lo) ; No já dl poISme*

Senhor Prefeito,

Vimos respeitosamente solicitar que seja disponibilizado transporte
para as festividades das comemorações dos 60 anos de fundação do Distrito de São
Sebastião do Pontal, conforme cartaz anexo.

Solicitamos também transporte para a festa de Carnaval que
acontecerá na cidade de Carneirinho nos dias 13, 14, 15 e 16 de fevereiro.

Atenciosamente,

| < O. m À

! q ny Ss. y o eh/ VnsARS ARLETE RESEA DE ALENCAR
Vereador Vereadora

O

ELAINY APARECIDA DE SOUZA
Véreadora vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br